
 

DIÁRIO OFICIAL DO 
DIANÓPOLIS • TOCANTINS • QUINTA-FEIRA, 

28 DE JUNHO DE 2018 
ANO II | N º 72 

MUNIC ÍP IO  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  D I A N Ó P O L I S  

 

 1 

E X E C U T IV O  

 

PROCESSO LICITATÓRIO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO, através da Comissão 
Permanente de Licitações, torna público e comunica aos 
interessados que fará realizar a seguinte licitação: 
 
PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 019/2018  

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
OBRAS E TRANSPORTES, SECRETARIA DE MEIO 
AMBIENTE, TURISMO E CULTURA, SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  

 
Data e Horário: 10/07/2018 às 09:30hs; 
 

As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na 
Prefeitura Municipal de Dianópolis, localizada na Rua Jaime 
Pontes nº 256, Centro. Dianópolis-TO. 
Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 email: 
cpl@dianopolis.to.gov.br  
 
Dianópolis-TO, 28 de Junho de 2018. 
 
 
 

ALBA AMORIM DE SOUZA 
Pregoeira 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O Fundo Municipal de Previdência Social de Dianópolis-TO, 
através da Comissão Permanente de Licitações, torna público 
e comunica aos interessados que fará realizar a seguinte 
licitação: 
 
PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 020/2018  

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
PRESTAR SERVIÇOS DE PERÍCIAS MÉDICAS DOS 
SEGURADOS QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO 
FUNPREV-FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLI-TO. 

 
Data e Horário: 11/07/2018 às 08:00hs; 
 

As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na 
Prefeitura Municipal de Dianópolis, localizada na Rua Jaime 
Pontes nº 256, Centro. Dianópolis-TO. 
Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 e-mail: 
cpl@dianopolis.to.gov.br  
 
Dianópolis-TO, 28 de Junho de 2018. 
 
 

ALBA AMORIM DE SOUZA 
Pregoeira 

 

mailto:cpl@dianopolis.to.gov.br
mailto:cpl@dianopolis.to.gov.br

